
APERITIVO IN MOTOSLITTA: LA PERFETTA CONCLUSIONE
PER LA TUA GIORNATA SULLA NEVE

TUTTI  I  MERCOLEDÌ  A PARTIRE DALLE 17:30

I  N O S T R I  P A N I N I
TOGNOLA
Panino con sals icc ia ,  formaggio  e  verdure  gr ig l iate

9

SEGUICI  SUI  SOCIAL!
#AlpeTognola
@alpetognola

9PANZER
Panino con F ior  d i  Pr imiero  e  verdure  gr ig l iate

8SCANDOLA
Maxi  toast  con prosciut to  e  formaggio

9DOLOMITI
Panino con speck e  F ior  d i  Pr imiero

4.50MINI  PANINO
Mini  panino con speck/cotto/formaggio

INCLUSESALSE
Ketchup,  maionese

Gl i  ospi t i  con into l leranze a l imentar i  o  part ico lar i  es igenze sono pregat i  d i  avv isare  i l
personale  in  ant ic ipo.  Su r ich iesta  è  d isponib i le  i l  reg ist ro  degl i  a l lergeni .

P I Z Z A  E  P I A T T I  V E L O C I
PIZZA MARGHERITA

PIZZA DIAVOLA

PIZZA SPECK E FUNGHI

PIZZA CAPRICCIOSA

SALSICCIA CON FRITTE

COTOLETTA CON FRITTE

WÜRSTEL CON FRITTE

PATATE FRITTE

5

5.50

5.50

5.50

14

14

14

5.50

N.B.  I  prezz i  de l la  p izza sono a l  t rancio

INFO &
PRENOTAZIONI:

Web -  www.tognola. i t
Mai l  -  infopoint@tognola. i t

Tel  -  0439 68026

8CONCA
Piadina con speck/prosciut to  e  formaggio

2AGGIUNTE
Funghi ,  formaggio ,  verdure  gr ig l iate



B E V A N D E

B A R

B R U N C H

ACQUA 0.5L /  1L
BIBITA IN LATTINA 0.33L
SUCCHI  DI  FRUTTA BIO
RED BULL
AMARI  /  GRAPPE
MONOVITIGNO /  BARRICATA
CALICE DI  VINO
PROSECCO A CALICE
TRENTODOC AL CALICE

CAFFÈ
CAPPUCCINO
CAFFÈ DECAFFEINATO
CAFFÈ D 'ORZO /  GINSENG
CAFFÈ CORRETTO
THÈ E INFUSI
CIOCCOLATA /  CON PANNA

CAFFÈ AMERICANO
MACCHIATONE
LATTE MACCHIATO
SPREMUTA
VIN BRULÉ
BOMBARDINO
CALIMERO

1.40
2.20

2
2

2.20
3

5 /  5 .50

2
2

3.20
5

3.50
5
6

BIRRA FORST 0.2L /  0 .4L
BIRRA ROSSA 
WEISSEN BEER 
BIRRA ARTIGIANALE BIONOC 0.2L
BIRRA ANALCOLICA 0.0% FORST
SPRITZ APEROL /  CAMPARI
APERITIVO ANALCOLICO
BOTTIGLIA DI  VINO 0.75L
CARAFFA DI  BIRRA 1.5L

CROISSANT AL BURRO
KRAPFEN
STRÜDEL

SACHER
DOLCI  DELLA CASA

2 /  3 .50
3
4
4

4.50
6

4.50
4

5.50

3 /  5 .50
4 /  6 .50
4 /  6 .50

7
5

4.50
4.50

25
21

2
2.50

6

6
6


